
Brasserie
vecka 43

BALZAC

L E S  P L AT S

Omelette au saumon 
Rökt lax, spenat, färskost
Omelette du jour Dagens omelette
Moules frites 
Blåmusslor, persilja, vitlök, pommes frites
Limande sole meunière 
Helstekt rödtunga, bakad schalottenlök 
kapris, friterad sardell, potatispuré
Bœuf bourguignon Rödvinsbrässerat högrev 
rökt sidfl äsk, champinjoner, potatispuré
Tartare Balzac Råbiff, pommes frites 
Entrecôte Balzac 
Tomatsallad, pommes frites, sauce béarnaise
Steak minute 
Tomatsallad, pommes frites, sauce béarnaise  

135
 

125
195

235

155

215
325

225

B A R  A  H U Î T R E S

Chèvre chaud Gratinerad chèvre, betor 
rostade pumpafrön, honungsvinaigraitte

Salade d’Elisa Rödkål, puylinser, sesam
avokado, harissamayo, hasselnötter, granatäpple

Salade Niçoise Halstrad tonfi sk 
sardell, ägg, oliver, kapris, örtkrutonger

155

145

165

L E S  S A L A D E S

L E S  D E S S E RT S

Profi teroles Vaniljglass, chokladsås

Crème Brûlée  

Caffè Gourmand 

Crème glacée du jour dagens glass/sorbet

Truffes au chocolat chokladtryffel

95

90

90

35

35

P L AT  D E  L A  S E M A I N E
Wallenbergare
Potatispuré, ärtor, lingon, brynt smör

Stekt kummel
Stuvad spetskål, rostad blomkål, citron

Grillad broccoli
Broccolipuré, mandel, citronette, rostad potatis

135

135

135

     3  6  12

Fine de Claire N°4               75    140     270

Utah Beach N°3   100 195 375

Super  N°3   110 215 410
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     3  6  12
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 Escargots Provençal / Paté Balzac   

Sole meunière / Steak minute 

Crème Brûlée / Plateau de fromages

     
  3 7 5  kr

A F FÄ R S L U N C H


